

PIKKUJOULUJEN PIKKUJOULOT!

- Joulu – keskitalven juhla –kierros Aboa Vetus Ars Novassa ja glögitarjoilu**
Tunnelmallisella opastuksella tutustutaan joulun historiaan. Joulu, jöl, jehwla, oli muinaisgermaaninen auringonkierron juhla, vuoden juhlista suurin. Kristillistä joulua on vietetty 300-luvulta asti. Suomessa joulu astui sadonkorjuun juhlan kekrin kenkiin ja ensimmäinen joulurauha julistettiin jo 1300-luvulla Turun Vanhalta Suurtorilta. Tämän kierroksen osallistujat saavat opastuksen loppuksi mukaansa keskiajalta peräisin olevan joulukeräyksen reseptin. Kierroksen jälkeen nautitaan lämpimät glögit suolaisella palalla tunnelmallisessa Qwenselin kahvilassa.
- Loistelias linna**
Turun linnan muhkeat holvikaaret luovat oman tunnelmansa juhlaan. Juhana herttuan kellarissa syöt oman seurueesi kanssa herkullisen pikkujoulumenun vaikka oman pienen seurueesi kesken Leivintuvassa tai suuremmalla joukolla linnan juhlasaleissa. Ohjelmanumerona voidaan kuunnella tarinoita linnan arjesta ja juhlasta tai kummituksista opastetulla kierroksella. Mahtavat juhlat räätälöidään linnan juhlasaleissa keskiaikaisissa pidoissa trubaduurien kera.
- Panimokierros ja illallinen Kakolan vankilamiljöössä**
Kakola Brewing Companyn panimokierroksella pääset kurkistamaan Kakolan vanhan vankilan suurkeittiössä toimivaan pienpanimoon ja sen toimintaan. Kierroksen aikana tutustutaan paikalliseen tapaan tehdä olutta ja kehittää olutkulttuuria Turussa. Kierroksella pääset myös maistamaan intohimolla tehtyjä oluita autenttisessa ympäristössä, suoraan panimolla. Illallinen nautitaan Kakolanruusussa, jossa ruokalista koostuu hyvänmakuisista annoksista, jotka tarjoillaan jaettaviksi pöytäseurueen kesken.
- Hölkyn kölkyn - olutkulttuuria monelta kantilta!**
Mitä maksoi keskiajalla olut ja missä pidettiin silloin kaupungin parhaat bileet? Kipaten kiltan, kontan kotio - Juomakulttuurin historiaa -kierroksella kuvitellaan Aboa Vetusen rauniokorttelin kellarit täyteen viinittynyttä ja mietittyä, millaisia humalaisia hoipertelijoita keskiaikainen katu on aikojen saatossa nähnyt. Historiapläjäyksen jälkeen oluen ystävät pääsevät tutustumaan Panimoravintola Koulussa oluen tekemiseen, raaka-aineisiin ja olutlaatuihin sekä vierailemaan Koulun omaan panimoon. Olutmaistelun jälkeen nautitaan maistuva illallinen ja vietetään rentoa iltaa.
- Christmas walk**
Kävelykierros vie kuulijat tutustumaan Vanhaan Suurtoriin, Tuomiokirkkoon, Joulutoriin sekä joulu- ja markkinointiin (viikonloppuisin). Kierroksen aikana kuullaan myös joulunvietosta Turussa ja Suomessa ja hiljennytään Pyhän Hengen kappeliin. Kierroksen jälkeen herkutellaan illallista joko laivaravintola Svarte Rudolfilla tai Brahen kellarissa ryhmän toivomalla menulla.
- Pikkujoulot meren rannalla Wolaxin saunassa**
Villa Wolaxin puilla lämpiävät rantasaunat hellittelevät saunojiaan pehmeillä löylyillä ja tunnelmallinen ympäristö hemmottelee kylpijätään luoden mukavaa tunnelmaa. Hierovat ulkoporealtaat meren rannalla houkuttelevat viihtymään tähtitaivaan alla virvokkeita nautiskellen ja lämpimän veden hellissä ihoa. Saunaelämykseen on helppo yhdistää laadukas ruokailu takkatulen loimussa, keittiömestarin huolella suunnittelema menu sekä yhteistä tekemistä aktiviteetin muodossa.
- Pikkupahat pikkujoulot**
Paheet ovat aina kuuluneet pikkujouluihin. Tällä kertaa niitä lähestytään eri suunnasta. Nyt kuullaan mihin kaikkiin paheisiin ja synteihin turkulaiset ovat vuosisatojen saatossa sortuneet! Piispa Rothovius valitti turkulaisten kiroilevan, elävän säädettömästi, tottelemattomasti ja kevytmieliseksi. Syyttipä piispa turkulaisten elävän lisäksi juoppoudessa, vihassa, kateudessa, ylpeydessä ja vielä rahanahneudessaakin. Kuljemme halki historian ja syntisten katujen, ihmettelemme, millainen kaupunki on ollut ja kuinka paheita on koetettu kitkeä. Ja loppuksi harrastetaan ylensyöntiä ryhmän valitsemissa ravintoloissa.

Lisämaksusta kaikkiin ohjelmiin mukaan Turun omat nimikkosuklaat!

Tilaa ohjelmasi meiltä: Visit Turku, myyntipalvelu, (02) 262 7900, myynti@visiturku.fi

Lisää tarjontaa: www.visiturku.fi/myyntipalvelu

